



Termo de Homologação

Às 09:33:30 do dia 21/06/2024, após analisados todos os atos referente(s) ao processo nº 031/2024, dispensa de licitação nº 23/2024, homologo o referente processo e autorizo a despesa, à(s) empresa(s) vencedora(s), conforme quadro abaixo:

Fornecedor: **EVERTON VAGLIATI SETTE** CNPJ: 07.368.679/0001-15

Item:	1		
Especificação:	Cone 12 furos		
Quantidade:	18 UN	Valor de referência:	12,57
Valor unitário:	12,15	Valor total:	218,70
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	2		
Especificação:	Cone Chapéu Chines		
Quantidade:	20 UN	Valor de referência:	11,51
Valor unitário:	11,30	Valor total:	226,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	3		
Especificação:	Prato		
Quantidade:	20 UN	Valor de referência:	6,20
Valor unitário:	6,09	Valor total:	121,80
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	4		
Especificação:	Bola Futsal Sub 9		
Quantidade:	5 UN	Valor de referência:	92,33
Valor unitário:	89,90	Valor total:	449,50
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	5		
Especificação:	Bola Futsal Sub 11		
Quantidade:	5 UN	Valor de referência:	92,33
Valor unitário:	89,90	Valor total:	449,50
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	6		
Especificação:	Bola Futsal Sub 13		
Quantidade:	5 UN	Valor de referência:	102,34
Valor unitário:	99,90	Valor total:	499,50
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	7		
Especificação:	Bola Futsal Sub 15		
Quantidade:	5 UN	Valor de referência:	102,34
Valor unitário:	99,90	Valor total:	499,50
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	8		
Especificação:	Bola Futsal Adulta		
Quantidade:	5 UN	Valor de referência:	102,34
Valor unitário:	99,90	Valor total:	499,50
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	9		
Especificação:	Colete		



Termo de Homologação

Quantidade:	30 UN	Valor de referência:	20,03
Valor unitário:	18,90	Valor total:	567,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	10		
Especificação:	Escada agilidade		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	174,83
Valor unitário:	169,35	Valor total:	338,70
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	11		
Especificação:	Bomba inflar		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	20,72
Valor unitário:	19,90	Valor total:	39,80
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	12		
Especificação:	Mini trave com rede		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	291,89
Valor unitário:	283,90	Valor total:	567,80
Marca:			
Situação:	Homologado		

Gilmar Weber Tolfo
Prefeito Municipal